
ZARZĄDZENIE NR 132/2023
BURMISTRZA MIASTA I GMINY SKOKI

z dnia 27 czerwca 2023 r.

w sprawie ogłoszenia postępowania o udzielenie zamówienia w trybie podstawowym bez
negocjacji na wykonanie usługi pn.: "Realizacja usługi przewozu uczniów do szkół

publicznych, prowadzonych na terenie gminy Skoki, na podstawie zakupionych biletów
miesięcznych w roku szkolnym 2023/2024 oraz zapewnienie im opieki w trakcie przewozu"

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj.
Dz. U. z 2023 r., póz. 40 ze zmianami), art. 37 ust. l oraz art. 276 ust. l ustawy z dnia

11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2022 r. póz.1710 ze zmianami),
postanawiam:

§ l. Ogłosić postępowanie o udzielenie zamówienia w trybie podstawowym bez negocjacji na
wykonanie usługi pn.: "Realizacja usługi przewozu uczniów do szkót publicznych,

prowadzonych na terenie gminy Skoki, na podstawie zakupionych biletów miesięcznych
w roku szkolnym 2023/2024 oraz zapewnienie im opieki w trakcie przewozu"

§ 2. Zatwierdzić Specyfikację Wamnków Zamówienia opracowaną do przedmiotowego
zamówienia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: AABOD34A-69CB-43CA-BA39-65E3A88C101B. Podpisany Strona l


